
8 Riksdagens skrivelse Nr 221—222.

Riksdagen, som i särskild skrivelse den 11 april 1934, nr 148, anmält sina 
beslut rörande omförmälda lagförslag, får anmäla, att riksdagen, som icke funnit 
något att erinra mot Kungl. Maj:ts i proposition nr 160 framlagda förslag 
i anslagsfrågan, minskat det ordinarie förslagsanslaget till ersättning för präs
terskapets tionde, nu 4,634,750 kronor, med 1,549,492 kronor till 3,085,258 
kronor.

Stockholm den 8 maj 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 222.
Godkänd av första kammaren den S maj 1934.
Godkänd av andra kammaren den 8 maj 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående statsverkets övertagande av staden 
Kungsbackas förpliktelser beträffande två icke lagfarna 
rådmän, vilka vid rådhusrättens i staden upphörande kom
ma att indragas.

(Statsutskottets utlåtande nr 96.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 28 februari 1934 dagtecknad proposition (nr 
180) har Kungl. Majit, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag 
av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att till en var av rådmännen i Kungsbacka Robert 
Albin Yngve Linderstam och Herman Vilhelm Bergstrand må från och med 
den dag, då föreskrift om stadens förenande i judiciellt avseende med Hallands 
läns norra domsaga träder i kraft, från allmänna indragningsstaten under åter
stående livstiden utbetalas en årlig gottgörelse av 750 kronor, med iakttagande 
av att å denna förmån dyrtidstillägg icke skall utgå.

Med hänsyn till vad i ärendet anförts och då de ifrågasatta gottgörelserna 
från allmänna indragningsstaten endast uppgå till jämförelsevis ringa belopp, 
har riksdagen ansett sig böra bifalla Kungl. Majlis här förevarande förslag. 
Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att till en var av rådmännen 
i Kungsbacka Robert Albin Yngve Linderstam och Herman Vilhelm Bergstrand 
må från och med den dag, då föreskrift örn stadens förenande i judiciellt av
seende med Hallands läns norra domsaga träder i kraft, från allmänna indrag
ningsstaten under återstående livstiden utbetalas en årlig gottgörelse av 750 
kronor, med iakttagande av att å denna förmån dyrtidstillägg icke skall utgå.

Stockholm den 8 maj 1934.

Med undersåtlig vördnad.
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